
Laufmeisterschaft der TG-Salzachtal, 20. Aug. 2021

Name Lauf 2 Lauf 1 Differenz Platz, gesamt

Martin Strasser 16:48,6 16:52,8 00:04,2 1

Franz König 19:08,5 19:12,8 00:04,4 2

Marc Strasser 16:56,0 17:03,5 00:07,5 3

Karl-Heinz Reitz 24:01,7 23:53,5 00:08,1 4

Christian Mayr 17:47,9 17:56,2 00:08,3 5

Stefan Helminger 17:34,8 17:43,7 00:08,9 6

Erich Zehentner 17:45,1 17:56,9 00:11,9 7

Andi Maurer 23:12,9 23:00,1 00:12,8 8

Hans Räder 23:18,1 23:04,3 00:13,8 9

Patrick Topol 20:51,9 21:17,0 00:25,0 10

Franz Rehrl 20:53,0 21:18,5 00:25,5 11

Barbara Lichtenauer 21:26,9 22:03,4 00:36,6 12

Martin Moder 24:10,8 23:27,0 00:43,8 13

Matthias Graspointner 27:27,4 26:23,8 01:03,6 14

Gottfried Geyer 27:26,9 26:23,2 01:03,8 15

Bärbel Forster 27:53,0 26:36,6 01:16,5 16

Claudia Grass 27:54,9 26:34,7 01:20,2 17



Gesamtmeisterschaft der TG-Salzachtal, männlich, 2021

Bonus für Teilnahme an allen drei Wettbewerben: 3 Punkte 

Platz Name Berg Tria Lauf Bonus Gesamt

1 Martin Strasser 8 4 14 3 29

2 Marc Strasser 6 5 12 3 26

3 Christian Mayr 9 10 19

4 Erich Zehentner 10 8 18

5 Sepp Göpperl 7 6 13

6 Franz König 13 13

7 Tobi Irlacher 11 11

8 Matthias Graspointner 2 3 3 3 11

9 Karl-Heinz Reitz 11 11

10 Stefan Helminger 9 9

11 Andi Maurer 7 7

12 Martin Moder 3 3 6

13 Hans Räder 6 6

14 Richard Schwaiger 5 5

15 Patrick Topol 5 5

16 Gi Schneider 4 4

17 Franz Rehrl 4 4

18 Pele Faßbender 2 2

19 Johannes Wagner 1 1

20 Sebastian Brüderl 1 1

21 Gottfried Geier 1 1



Gesamtmeisterschaft der TG-Salzachtal, weiblich, 2021

Bonus für Teilnahme an allen drei Wettbewerben: 3 Punkte 

Platz Name Berg Tria Lauf Bonus Gesamt

1 Barbara Lichtenauer 1 1 3 3 8

2 Waltraud Berger 2 3 5

3 Anna-Maria Wimmer 4 4

4 Fidelia Breitwieser 2 2

5 Bärbel Forster 2 2

6 Claudia Grass 1 1


